omnes vias ei tendens infidias ab eo captus eft. Qui

ab ejus captione minime valens exire , nifi urbem

Nanneticam & partem Britanniae , quam pater ejus

Fulco tenuerat Rufus, ab illoprius reeiperet. Quo

audito triftis valde effedus , & timens ne unquam

de captione illa evadere poflet , fecit ficut ille Gof-

fridus poftulavit : fieque Guerech per Medalgicum

pagum rediens Rainaldum cognomine Turrenguen

ibi urfos, apros & cervos cumeanibus infequentem

reperit , ac captum u que ad urbem Nanneticam

fecum adduxit. Calumnianfque illi fui juris faltus

invadenti promifit jure-jurando nunquam illum à

captione fua evafui um , nifi fibi fidem faceret , ut

non amplius fine licentia ejus in faltus Medalgiae

pro venatione capienda intraret. Rainaldus vero

audiens. hoc , tale placitum cum eo fecit , ut de omni

venatione
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venatione, quam in illis falcibus capere poflet, Co

mes Guerech medietatem haberet : íícque inter

cos hoc pacto Rainaldus ad domum fuam rediit.

Poftea vero ad ejus curiam veniens petivit ut apud

Caftrum-Celfum domum fibi propter commodita-

tem Ligeris ad hofpitandum faceré concederet : qui

vero ei minime credens omnino ilium denegavit.

Attamen port mortem Fulconis filii Goffredi Gri-

fonellae conceifionem hanc firmam & omni praefi-

dio munitam perfecit.

Eo autem tempore quo Comes Guerech curiam

Regis expetiit , uxor ejus Aremburgis caftrum An-

cenifii compofuit , habens fecum Alanum filium

fuum , pucrum advocatum , quod dum vixit , in do-

minatu fuo retinuit , Guerech vero à Regis curia

reverfus acrius & fortius Comitem Conanum Rhe-

donenfem , quam antea confueverat , debellavit ;

plurefque ftrages hominum ob hoc inter eos evene-

runt. Guerech vero ab hac luce mortuo , idem Co-

nanus Berengarii Comes Rhedonenfis poíTeflíonem

totius regni Lethaviae feu Armoricani adeptus eft ,

& illud in fua gubernatione & faifina , quandiu vi

xit , tenuit. Hie vero Conanus primo patrem fuum

& matrem cum exigua familiola eorum à menfa &

tutela Wicoheni Dolenfis Archiepifcopi retraxit.

Deinde patrimonia eorum & fua fibi viriliter vindi-

cans , & eundem Archiepifcopum ad fedem pro-

priam remifit. Nec his contentus omnes alios Con-

fules tunc propter divifionem Procerum regionis

quafdam poitiones feu partes Britanniae occupan

tes debellavit , patriamqüe fuae ditioni pofuit , ex

cepto Comitatu Nannetenfi , quem Judicaelus Co

mes poft Guerech contra ipfum Conanum & contra

Gaufiidum filium didi Conani défendit, aíTerens